
Technický list

TextFlow 12

Energetická lišta z ocelového plechu, Vhodné pro pracovní stoly s délkou
desky: 1500mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 929670 1500

GTIN 4062406118716

Třída artiklu 92W

Popis

Provedení:
Se 2 elektrickými zásuvkami s ochranným kontaktem (SchuKo), německé provedení kompletně
zapojené a s jedním otvorem pro vlastní montáž jednoručních spojek na stlačený vzduch. Není
modulární, k dodání pouze v tomto provedení.
Lakování:
Světle šedá RAL 7035, práškově nanášený lak.
Upozornění:
Vhodný pro přišroubování na pracovní desku. Není vhodný pro montáž mezi nosné sloupky.
Nelze osadit přídavnými moduly. NENÍ modulární.

Technický popis

Výška nad pracovní deskou 210 mm

Hloubka 75 mm

Vhodné pro typ 1500

Jmenovité napětí 250 V

Vstup typu zástrčky Zásuvný systém GST

Vypínač ne

Počet zásuvek typ F 2

Zásuvka typ F

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:29 1/2



Technický list

TextFlow 12

Typ proudu AC

Tloušťka materiálu 1 mm

Druh produktu Energetický modul

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:29 2/2


